Российская Федерация

Иркутская  область

ДУМА
Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
      от  28.02.2013г.

                                 №  28

      п. Тайтурка

Об установлении стоимости на холодную воду

ООО «Саяны+» для ОГБУЗ «Тайтурская участковая больница»

 В соответствии с Федеральным законом  № 210-ФЗ от 30 декабря 2004г. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ № 520 от 14 июля 2008г. «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», законом Иркутской области №114-ОЗ от 06.11.2012г. «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.ст. 6,7,23,46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 15 мая 2013 года тариф на холодную воду (летний водопровод) ООО «Саяны+» п.Тайтурка – 38,24 руб./м³
2. Ответственность за стоимость данного постановления (расчет произведен на основании калькуляции и расчета на потребление холодной воды от летнего водопровода ООО «Саяны+») возложить на ведущего специалиста по экономической политике администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования В.С.Гольчик.
3. Ведущему специалисту по организационно-массовой работе, кадрам и правовым вопросам Тыхреновой Е.В. опубликовать данное Решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить Черепанова А.В. – депутата Думы Тайтурского МО, председателя комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, муниципальной собственности и муниципальным отношениям.
Глава городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                      Е.А.Артемов